
UCHWAŁA NR XLI/317/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad powołaniem 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) i § 54 ust. 3 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. z 2017 r.  poz.  
5196 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad powołaniem 
Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Ustronie Morskie w składzie:

1) radna Zofia Majewska;

2) radna Marzena Molcan;

3) radna Sylwia Kręglewska

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: E0B57EE6-862E-4268-82A8-C2C2996CE1E2. Podpisany Strona 1




